
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo  
č. 17036/214-Po-5 ze dne 19.10.2017 

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Ing. Vítem Slováčkem, starostou města 
 ve věcech technických:  Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního  
      Ing. Robin Guziur, referent investic, tel.: 724 755 273 
 e-mail:    guziur@tesin.cz 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín  
 č. účtu:    86-6000360257/0100 
 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   POLANSKÝ s.r.o.     

 se sídlem:   Orlovská 726/155, 713 00 Ostrava - Heřmanice 
 zastoupen:   Bohuslav Raszka, jednatel 
 ve věcech technických:  Martin Mazur tel.: +420 727 840 889  
 e-mail:    info@polansky-sro.cz 
 IČ:    26949890 
 DIČ:    CZ26949890 
 bankovní spojení: Komerční banka a.s. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 č. účtu: 107-4185500287/0100 2110620621/2700 
 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

2. Ukončení smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo č. 17036/214-Po-5 ze dne 19.10.2017 

(dále také „smlouva“) jejímž předmětem je provedení díla - stavby „Oprava MK ul. 

Havlíčkova, před ZŠ“, dle zadávacích podmínek této zakázky. 

2.2 Datum ukončení smlouvy nastane dnem nabytí účinnosti této dohody, tj. dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

 

3. Finanční vyrovnání 

3.1 Smluvní strany se shodly, že vzhledem k tomu, že předmět plnění nebyl realizován, nenáleží 

zhotoviteli nárok na úhradu smluvní ceny dle smlouvy. 

3.2 Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že po podpisu této Dohody o ukončení Smlouvy o 

dílo č. 17036/214-Po-5 ze dne 19.10.2017, nemají v souvislosti se smlouvou vůči sobě  

žádných nevypořádaných finančních nároků. 

 



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

4. Závěrečná ujednání 

4.1 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

4.2 Město Český Těšín je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

(dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato dohoda podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží dohodu do 

registru smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž 

povinný subjekt ze zákona. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této dohodě nepovažují za 

informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dohoda je vyhotovena ve 2 

stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.5 Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín čís.: 2887/46./RM, 

dne 14.11.2017. 

 

V Českém Těšíně dne 14.12.2017      V Ostravě dne 04.12.2017 
 
 
 
 

 
______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Ing. Vít Slováček, starosta    Bohuslav Raszka, jednatel  


